

Giancarlo Ahohako Ole ApS

C/O Jan von Backhaus, Nørre Havnegade 43, 5, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 38 91 19 61

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Jan Chresten Rantzau von Backhaus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet GiancarloAhohakoOle ApS
C/O Jan von Backhaus
Nørre Havnegade 43, 5
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 38 91 19 61
Stiftet: 5. september 2017
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Jan Chresten Rantzau von Backhaus

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed Jemaski ApS, København
Bio.Me Inc., USA

Kapitalinteresser Manyone A/S, København
Electric Marine ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar i datterselskaber og andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -160.225 kr. mod -33.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.101.188 kr. mod 334.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-160.225	-33.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.157.436	1.520.731
Andre finansielle indtægter	130.990	273.248
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-339.290
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.993.210</u>	<u>-699.186</u>
Resultat før skat	-1.865.009	722.378
3 Skat af årets resultat	<u>-236.179</u>	<u>-387.388</u>
Årets resultat	<u>-2.101.188</u>	<u>334.990</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	334.990
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.101.188</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-2.101.188</u>	<u>334.990</u>



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.000.000	16.000.000
5 Kapitalinteresser	13.177.037	11.727.054
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.177.037	27.727.054
Anlægsaktiver i alt	29.177.037	27.727.054
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.838.620	38.581.184
Tilgodehavende selskabsskat	49.308	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	744.383	219.144
Andre tilgodehavender	79.081	253.690
Tilgodehavender i alt	41.711.392	39.054.018
Likvide beholdninger	5.713.830	10.897.569
Omsætningsaktiver i alt	47.425.222	49.951.587
Aktiver i alt	76.602.259	77.678.641



Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	783.000	783.000
Overført resultat	71.524.744	73.625.932
Egenkapital i alt	72.307.744	74.408.932
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	810.726	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	810.726	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.001	91.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.084	71.926
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	606.532	606.532
Anden gæld	2.553.172	2.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.483.789	3.269.709
Gældsforpligtelser i alt	4.294.515	3.269.709
Passiver i alt	76.602.259	77.678.641

1 Medarbejderforhold

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	459.000	0	40.931.003	41.390.003
Tilgang ved fusion	324.000	32.359.939	0	32.683.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	334.990	334.990
Overført til overført resultat	0	-32.359.939	32.359.939	0
Egenkapital 1. oktober 2024	<u>783.000</u>	<u>0</u>	<u>73.625.932</u>	<u>74.408.932</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.101.188	-2.101.188
	<u>783.000</u>	<u>0</u>	<u>71.524.744</u>	<u>72.307.744</u>



Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.158	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.991.052</u>	<u>699.186</u>
	<u>2.993.210</u>	<u>699.186</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>236.179</u>	<u>387.388</u>
	<u>236.179</u>	<u>387.388</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>16.339.290</u>	<u>16.339.290</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>16.339.290</u>	<u>16.339.290</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-339.290	0
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-339.290</u>
Nedskrivninger 30. september 2025	<u>-339.290</u>	<u>-339.290</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>16.000.000</u>	<u>16.000.000</u>



Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2024	11.876.128	10.118.487
Tilgang i årets løb	<u>1.449.983</u>	<u>1.757.641</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>13.326.111</u>	<u>11.876.128</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	<u>-149.074</u>	<u>-149.074</u>
Nedskrivninger 30. september 2025	<u>-149.074</u>	<u>-149.074</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>13.177.037</u>	<u>11.727.054</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>810.726</u>	<u>0</u>	<u>810.726</u>
	<u>810.726</u>	<u>0</u>	<u>810.726</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.


